eniviern delstracace, delintcersta v sefa Ricerns

FONDI Vo e
JTRUTTURALI x ; ) Eﬁw’"’*’"’:ﬁ"ﬁf:
EUROPEI 2014-2020 '

UNIONE EUROPEA MIUR

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALLELUNGA-MARIANOPOLI
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado
C.da Piante, s. n. — e-mail: clicB0400g@istruzione.it — clicB0400g@pec.istruzione.it Tel. e Fax 0934/814078

www.comprensivovallelungamarianopoli.gov.it - Cod. Fisc. 80009750854 - Cod. Mecc. CLIC80400G
93010 VALLELUNGA PRATAMENO

[STITUTO COMPREMNS WG STATALE WALLELUNGA - MARIAMNOPOLI - -WvALLELUNGA PRATAMENO
Prot. 0002993 del 17/09/2020
B-32 (Uscita)

Agli Atti
Al sito Web

All'albo

OGGETTO: Decreto aggiudicazione definitiva

RdO MEPA nr 2621186

Progetto: 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-30

CIG: ZE0O2DA7682

CUP: D82G2000500007

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTA la procedura per I'acquisizione della fornitura RdO n. 2621186 che prevedeva come termine ultimo di presentazione delle

offerte la data 17/08/2020 alle ore 12:00;
RICHIAMATA la propria determina a contrarre prot. n. 2533/B32 del 16/07/2020 per la fornitura attrezzature digitali del progetto
10.8.6A-FESRPON-SI-2020-30;

VISTO il verbale di gara prot. n. 2992/B32 del 17/09/2020;
RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva per I'affidamento di cui all’oggetto,
DECRETA

L’aggiudicazione definitiva per I'affidamento di cui all'oggetto alla ditta Master Media srl di Caltanissetta

La dirigente scolastica reggente
Claudia S. Amico

- ]
DECRETO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA Bando 4878 del 17/04/2020(Realizzazione Smart class scuole primo ciclo) PROGETTO 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-30 Pagina 1


mailto:clic80400g@istruzione.it
mailto:clic80400g@pec.istruzione.it
http://www.comprensivovallelungamarianopoli.gov.it/



